1
Back-Chamfer
Back-Chamfer
32
HauptkategorieHauptkategorie
TARGETMILL Back-Chamfer | HB microtec Formvorlage TARGETMILL Back-Chamfer | HB microtec
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz

TM.BC.046.048
TARGETMILL
Back-Chamfer
Artikelnummer Beschichtung Zähne D1
(mm)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm)
TM.BC.046.048 α-INOX 3 Ø 0,46 Ø 0,30 Ø 3,00 0,48 3,00 50,00
TM.BC.090.100 α-INOX 4 Ø 0,90 Ø 0,60 Ø 4,00 1,00 6,00 60,00
TM.BC.140.133 α-INOX 4 Ø 1,40 Ø 0,95 Ø 4,00 1,33 9,00 60,00
TM.BC.290.190 α-INOX 5 Ø 2,90 Ø 2,10 Ø 4,00 1,90 18,00 70,00
TM.BC.370.250 α-INOX 5 Ø 3,70 Ø 2,70 Ø 4,00 2,50 24,00 70,00
TM.BC.470.270 α-INOX 6 Ø 4,70 Ø 3,30 Ø 6,00 2,70 30,00 80,00
5x PLUS für den TARGETMILL:
	V „Micro“-Entgrater ab Ø 0,46 mm bis Ø 4,7 mm
	V Rückwärtsentgrater für Bohrungen ab Ø 0,5 mm